
UCHWAŁA NR IX/65/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Zakład Usług Komunalnych Sp. 
z o.o. w Ulanowie i objęcia nowych udziałów przez Gminę Ulanów

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9, lit. g oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 9 ust.1 ustawy  z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r.  poz. 712 ze zm.)  Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Zakład Usług Komunalnych Spółka 
z o.o. w Ulanowie z kwoty  14.000.000,00 zł (słownie: czternaście milionów złotych)  do kwoty 28.516.894,95 zł 
(słownie: dwadzieścia osiem milionów pięćset szesnaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote 
dziewięćdziesiąt pięć groszy).

2. Gmina i Miasto Ulanów obejmuje nowe udziały łącznie w kwocie 28.516.894,95 zł (słownie: dwadzieścia 
osiem milionów pięćset szesnaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote dziewięćdziesiąt pięć groszy). 

3. Pokrycie udziałów nastąpi wkładem niepieniężnym, w wysokości 14.516.894,95 zł (słownie: czternaście 
milionów pięćset piętnaście tysięcy szesnaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote dziewięćdziesiąt pięć 
groszy).

4. Wartość podatku VAT w wysokości 3.338.885,84 zł Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Ulanowie 
przekaże na rachunek Gminy Ulanów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: DA79CD5D-F963-4741-8725-B2472270A410. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/65/2019

Rady Miejskiej w Ulanowie

z dnia 30 października 2019 r.

Przedmiot wkładu niepieniężnego (aportu) wnoszonego w celu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki: 
ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH Sp. z o.o. Ulanów

Przedmiot aportu Wartość składnika aportu

Sieć wodno-kanalizacyjna:
·Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Ulanów   o łącznej 
długości 979 mb.
·Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz rozbudowa wewnętrznej instalacji 
sanitarnej (przykanalik) w miejscowości Wólka Tanewska ul. Główna  o łącznej 
długości 655 mb.
·Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z przyłączami oraz rozbudowa 
wewnętrznej instalacji sanitarnej w miejscowości Bieliny o łącznej długości 673 mb
·Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, przepompowniami ścieków z 
wewnętrzną instalacją elektryczną oraz rozbudowa wewnętrznej instalacji sanitarnej 
(przykanalik) w miejscowości Borki i Dąbrówka o łącznej długości 14.527 mb.
·Sieć sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości 
Dąbrowica  580 mb.

3.697.760,00

Oczyszczalnia w Ulanowie 
Obiekt ten znajduje się w obrębie miasta Ulanów przy ulicy Bielinieckiej  na działkach o 
nr: 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 1009.
Składa się z:
- Trzech budynków kubaturowych.
- Czterech reaktorów biologicznych, 4 osadników końcowych i komory stabilizacji 
tlenowej.
Łączna powierzchnia działek 7.945 m2.
Powierzchni terenu inwestycji 6.920 m2

Powierzchnia zabudowy obiektów oczyszczalni 610 m2

10.819.134,95

Razem netto 14.516.894,95

Id: DA79CD5D-F963-4741-8725-B2472270A410. Podpisany Strona 1




